Hildesheim, Dombibliothek, HS 628a, Innendeckel vorn
(Schrift ca. 1200)

... habere. ideoque si iubeat ipse fratribus hanc propositionem se uelle intimare. acceptoque responso ab eis quid illis placeat. sibi deinde renuntiare. Quod enim tam episcopo quam ceteris sapientibus ibidem coadunatis fieri placuisset fratribusque sententia ista denuntiata fuisset. illi timentes ne si pontificis in hoc uoluntate (sic!) contrairent. undique omni solatio destituti. maius periculum subirent simulque perpendentes quod antistitis adiutorio melius eorum causam prosequi ualuiissent. si beniuolum illum ac placatum sibi habere potuissent. eius illud arbitrio ut hoc ad placitum suum disponat. communi consilio relinquendum decreuerunt. sed hoc ipsum tamen usque dum oportunum esset. illi renuntiare distulerunt. Ut enim excusabiles apud abbatissam et amicos eius inuenirentur. ne contemptum illi uel iniuriam intulisse causarentur (korr. aus cusarentur). sed ut modis omnibus ei ... uiderentur ...

nicht gefunden in Migne PL

Lieber Herr Naß,

10.1.0

wenn Sie damit etwas anfangen können, erzählen Sie's mir im März!

Herzliche Grüße

α) folgt gestrichen Heinrihcus¹² quoque dux obiit.

109. Hugo¹ rex papulis toto corpore confectus, in oppido Hugonis Iudeis² extinctus est. Rotbertus rex patri succedens, suorum consilio Bertam duxit uxorem³, ea usus ratione⁴, quod melius sit parvum aggredi⁵ malum, ut maximum^a euitetur.

Rotbertus rex, ducta Berta uxore, in Fulconem⁶, qui Odonis adversarius fuerat, fertur, et ab eo urbem Turonicam et alia que peruaserat [per]^b vim^{b7} recipit.

Rotbertus rex in Aquitania⁸ ob nepotem suum Uuilelum⁹, obsidione Hildebertum^{c10} premit.

Gerbertus¹¹ iterum Romam adit. Ibique cum moram ficeret, Arnulfus¹² a^d Rotberto rege dimittitur.

Gerbertus^e cum Rotberti regis perfidiam dinosceret^f, Ottonem regem frequentat^{g13} et patefacta sui ingenii peritia, episcopatum¹⁴ Rauennatem ab eo accipit.

Gregorius¹⁵ papa tandiu permittit Arnulfo^h officium^h sacerdotaleⁱ, donec in tempore racionabiliter aut legibus adquirat, aut legibus amittat.

Hildesheim. Dombibl. (Bistumsarch Hildesheim) HS 688

(U I. 19) Lectorianum et collectionarium

Maße 16,5 x 22 cm

die Hs. am Anfang verstimmt

Hand A fol. 1^r

= Clm. 4453 ? = Gr. 84,5 Aug. 2° ! (1. Hand, die
mindestens um f. 64^v geschrieben hat)

R M m g f C p
! ;

Hand B fol. 2^v - 95^v

& N o s . - r x f g n e
q, h z b

Muzik: U S q A L A

sehr charakt.!

Hand C fol. 96^{nv}; sieht aus wie Nachtrag, allerdings
ist davon ein Blatt ausgefallen; ähnelt der Hand A
(nach 30 Jahren??), gleiche Datumsangaben, gleiche
et-Ligatur; R Q C; gleicher Kanzigrund
v y